(11.9.2022) ט"ו באלול התשפ"ב תאריך הישיבה:

עו"ד עדי ברקאי בשם המערערים:

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המשיבה:

פסק-דין

המשנה לנשיאה ע' פוגלמן:

כוזב במסמכי תאגיד, קבלת דבר במרמה ובהן רישום 1. המערער 1 (להלן: המערער) הורשע בשורת עבירות,
בנסיבות מחמירות, והונאת נושים לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977; הלבנת הון, ועשיית פעולה ברכוש אסור לפי חוק

איסור הלבנת הון, התש"ס-2000; ועבירות לפי הוראות העונשין שבפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980
(להלן: פקודת פשיטת הרגל). בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת מ' ברנט) גזר על המערער 24 חודשי מאסר

בפועל לצד עונשים נוספים כמפורט בגזר הדין.

2. ייאמר בתמצית כי ברקע העבירות שבהן הורשע המערער, הפעלת חברת הסעות שבשל עברו הפלילי לא יכול
שגם כך רבים, נושים לו והיו באמצעים מוגבל כחייב הוכרזהמערער אף 2011 בשנת להפעלתה.

לבסוף,המערער

אף הסתיר מנושיו ומהמנהלת המיוחדת שמונתה לנכסיו את בעלותו במערערת 2ובנכסיה.

נקבע בחלקו. התקבל הדין הכרעת על הערעור הדין. גזר ועל הדין הכרעת על ערעור הגישו המערערים .4
בהסכמה כי המערער יזוכה מהרשעתו לפי סעיף 216 לפקודת פשיטת הרגל, ויורשע לפי סעיף 346(א) לחוק חדלות
פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018. עוד נקבע כי במסגרת השיקולים לעניין הערעור על גזר הדין יילקח בחשבון גם

השינוי בהרשעה.

5. בשלב זה נותר לנו אפוא להכריע בערעור על גזר הדין. המערער טוען כי יש ליתן משקל לזיכויו מהעבירה לפי
פקודת פשיטת הרגל כאשר ההרשעה החלופית היא בעבירה שעונשה המירבי נמוך יותר.